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２０２４年５月３１日 

横浜銀行、東日本銀行および神奈川銀行によるＡＴＭ業務の提携について 

 コンコルディア・フィナンシャルグループの横浜銀行（代表取締役頭取 片岡 達也）、東日本銀行（代表取締役頭取 

助川 和浩）および神奈川銀行（代表取締役頭取 近藤 和明）は、お客さまのさらなる利便性向上をはかるため、    

２０２４年６月３日（月）より、３行によるＡＴＭの相互入金、ご利用手数料および振込手数料の相互割引に関する提

携（以下「本提携」）を下記の通り開始しますので、お知らせします。 

 本提携により、お客さまは３行のＡＴＭで「お預け入れ」ができるようになるほか、ＡＴＭご利用手数料が自行のＡ

ＴＭを利用した場合の手数料と同額に割引にされます。また、キャッシュカードを利用して互いの銀行に振り込む際

の振込手数料が自行宛ての振込手数料と同額に割引されます（※１）。 

コンコルディア・フィナンシャルグループは今後も、グループ３行によるネットワークを最大限活かした幅広く質

の高い金融サービスを提供していきます。 

（※１）神奈川銀行のＡＴＭを利用した場合のＡＴＭ振込手数料の割引については２０２４年８月をめどに実施する予定です。 

記 

１．提携内容 

（１）対象取引 

  キャッシュカードによる「お引き出し」、「お預け入れ」、「お振り込み」が対象になります。 

（２）ＡＴＭご利用手数料 

  次の表の色掛け・太字の箇所が今回新たに提携をした項目（カッコ内は提携前）になります。 

 Ａ．横浜銀行のＡＴＭを利用した場合（※２）                      （税込み） 

 

 

 

 

 

 

Ｂ．東日本銀行のＡＴＭを利用した場合（※２）                     （税込み） 

 

 

 

 

 

 

 Ｃ．神奈川銀行のＡＴＭを利用した場合（※２）                                 （税込み） 

 

 

 

 

0：00～8：45 8：45～18：00 18：00～24：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00

平日 110円 無料 110円 110円 無料 110円 110円 無料 110円

土日祝

平日 110円 無料 110円

土日祝

110円

お預け入れ 無料
無料

（取扱無）
110円

お引き出し
お振り込み
（※３） 110円 110円

お取引内容
横浜銀行カード 東日本銀行カード 神奈川銀行カード

8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00

平日 110円 無料 110円 110円 無料 110円
110円

（220円）
無料

（110円）
110円

（220円）

土日祝

平日 110円 無料 110円
無料

（220円）
無料

（110円）
無料

（220円）

土日祝

お取引内容 横浜銀行カード 東日本銀行カード 神奈川銀行カード

お引き出し
お振り込み
（※３） 110円 110円

110円
（220円）

お預け入れ 無料

110円
無料

（220円）

8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00

平日 110円 無料 110円
110円

（220円）
無料

（110円）
110円

（220円）
110円 無料 110円

土日祝

平日
110円

（取扱無）

無料
（取扱無）

110円
（取扱無）

無料
（220円）

無料
（110円）

無料
（220円）

土日祝

110円

お預け入れ 無料
110円

（取扱無）
無料

（220円）

お取引内容 横浜銀行カード 東日本銀行カード 神奈川銀行カード

お引き出し
お振り込み
（※３） 110円

110円
（220円）



 

２-了 

 

（※２）ご利用拠点ごとにＡＴＭの営業時間は異なります。 

（※３）お振り込みにはお引き出しの手数料のほか、別途所定の振込手数料が必要なります。 

（３）ＡＴＭ振込手数料 

  次の表の色掛け・太字の箇所が今回新たに提携をした項目（カッコ内は提携前）になります。 

Ａ．横浜銀行のＡＴＭを利用した場合                        （税込み） 

 

 

 

 

 

 

Ｂ．東日本銀行のＡＴＭを利用した場合                       （税込み） 

 

 

 

 

 

 

 

２．サービス開始日 

 ２０２４年６月３日（月） 

以 上 

 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

横浜銀行 220円 330円 220円 330円 220円 330円

東日本銀行 220円 330円 220円 330円
220円

（385円）
330円

（550円）

神奈川銀行
220円

（385円）
330円

（550円）
220円

（385円）
330円

（550円）
220円

（385円）
330円

（550円）

東日本銀行カード 神奈川銀行カード
振込先

横浜銀行カード

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

横浜銀行 220円 330円 220円 330円
220円

（385円）
330円

（550円）

東日本銀行 220円 330円 220円 330円 220円
330円

（440円）

神奈川銀行
220円

（385円）
330円

（550円）
220円

（385円）
330円

（550円）
220円

（385円）
330円

（550円）

横浜銀行カード 東日本銀行カード 神奈川銀行カード
振込先

本件に関する照会先（報道関係） 

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部 コーポレートコミュニケーション推進室 

（横浜銀行 総合企画部 コーポレートコミュニケーション推進室内）TEL：045-225-1141 


